INDICAÇÃO N.º 1241/2018
Incluir na programação de varrição, limpeza de ruas e corte de mato, Bairro Loteamento Shangrilá.
Senhor Presidente,
Considerando que este vereador foi procurado por munícipes relatando as condições precárias de varrição, limpeza das vias, áreas verdes no bairro Loteamento Shangrilá;
Considerando que também no bairro, a Rua Ricardo Maria se encontra com o mato alto, obstruindo a visão no ponto de ônibus, e facilitando o surgimento de bichos;

O Vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Que a secretaria competente tome as providências necessárias para limpeza das vias, corte de mato nas áreas verdes do bairro.
Justificativa:

Essa propositura visa atender reivindicação de munícipes.
                      Valinhos, aos 16 de Abril de 2018.
                                Israel Scupenaro

                               Vereador MDB